


OBSAH

Informace o pruduktu MIRACLETOX LIGHT 
1. MIRACLETOX LIGHT - Pojem
2. Co je to atopická dermatitida?

KRÉM MIRACLETOX LIGHT ANGELTO
1. Koncepce, patenty složek
2. Hlavní složky
3. Vedlejší složky
4. Výrobky
5. Ú inky a ú innost č č
6. Opat ení   ř



1. MIRACLETOX LIGHT rozjasní vaši pleť

2. MIRACLETOX LIGHT se snadným p ístupemř



Mladší 10 let               10 let               20-30 let          40-50 let          60 let a více                 

Prevalence atopické dermatitidy dle v kuě
(z roku 2013)

Co je to atopická dermatitida?

Atopická dermatitida je chronické zán tlivé kožní onemocn ní, které se vyzna uje sv d ním a suchostí pokožky a opakovaně ě č ě ě ě
vyskytujícím se ekzémem. Nej ast ji vzniká v kojeneckém v ku i b hem d tství.č ě ě č ě ě 

Stupe  závažnosti se u jednotlivc  liší, ale nej ast jším p íznakem je intenzivní sv d ní. Reaguje na vn jší podn ty velmi ň ů č ě ř ě ě ě ě
citliv . ě

P esná p í ina dlouhodobého kožního onemocn ní není známa. asté jsou však d di né a enviromentální faktory, které souvisíř ř č ě Č ě č
také s imunitní nedostate ností. Krom  toho vzniká kožní onemocn ní v d sledku mnoha dalších p í in, v etn  suché k že, č ě ě ů ř č č ě ů
pokožky náchylné ke sv d ní, infekce zárodky/viry/ plísn mi a emocionálními i enviromentálními faktory.ě ě ě č 

Sv d ní zp sobuje, že se pacienti škrábou. Takové škrábání zp sobuje krvácení a jizvy. V d sledku toho se obávají svéě ě ů ů ů
t lo odhalit nap íklad v bazénu, ve ve ejných lázních a na dalších místech. U takových ran a slabé k že m že být bolestivéě ř ř ů ů
odum elou k ži odlupovat. ř ů

Obecn  k že otéká a tvo í se na ní vyrážka. Pokud je to vážné, také krvácí. V tenké k ži, jako je nap íklad pokožka obli ejeě ů ř ů ř č
se tvo í vyrážka a také nachází odum elé kožní bu ky podobné lup m. V neposlední ad  vytéká tekutina z ran a zvlh uje ř ř ň ů ř ě č
pokožku.

v ková kategorie ě Postižené oblasti a charakteristiky

Kojenci

(1-2 m síce) ě

D tiě
(2-10 let

Mladiství a 
dosp líě

(11 let a více)

- Ekzém a p íležitostné mokvání tvá í ela a dalších ástí pokožky ř ř č č
na hlavě
, - Takzvaný, ‘taeyeol, (vrozená hore ka)č’

- B žn  se objevuje a ší í po t le po 12 m sících od narozeníě ě ř ě ě
- P íznaky se mohou zhoršit po nachlazení, o kování nebo po ř č

objevení mlé ných zub . č ů 

- Ekzém v ohýbaných oblastech, jako nap íklad „uvnit  lokt “ ař ř ů
„za koleny“ 

- Ekzém v ky lích, na o ních ví kách, záhybech krku a kolem č č č
ušního boltce 

- O ní ví ka, rty, zadní ást krku, obli ej, ruce a oblastič č č č
bradavek. 

- Oblasti, kde se p íznaky zlepšovaly a zhoršovaly, byly opakovan  ř ě
suché a hrubé jako sloní k že. ů

Zne išt ní ovzduší, kontaminace potravinami, zm ny v obytném prost edí,č ě ě ř
westernizace stravovacích návyk , sociální stres, nevyvážený životní styl ů

Rodinná historie

Prach, plísn , pyl, drogy, potraviny, ě
chemické látky atd. 

Spoušt cíě
faktor 
prost edíř
(zne iš ujícíč ť
látky)

P í inař č
alergie

P vodů
alergické
reakce

Příčiny atopické dermatitidy

Zdroj: The Korean Atopic Dermatitis Association (KADA)



Struktura atopické pokožky

Stratum corneum je vn jší vrstva pokožky, která ě
zabra uje ztrát  vlhkosti.ň ě

Chrání p ed vn jšími nep íznivými vlivy a ř ě ř
funguje jako kožní bariéra. 

Když lipidová struktura vypln ná mezi odum elýmiě ř
kožními bu kami sílí, kožní bariéra se stává ň
siln jší.ě

Lipid se skládá z cholesterolu, ceramid  a volnýchů
mastných kyselin. 

Sníží-li se hladina t chto složek (cholesterol, ě
ceramidy, volné mastné kyseliny atd.), dochází
k oslabení lipidové struktury. 

Pokožka se vysuší odpa ováním vlhkosti. ř Vn jší nep íznivé vlivy pronikají do pokožky aě ř
zp sobují alergii.. ů

Pokožka je vysušená a kožní bariéra poškozena,
což zhoršuje zán t. ě



Pro  se vyskytuje atopická dermatitida?č

1. D di nostě č

Primární p í ina atopické dermatitidy je genetická. V tší pravd podobnost výskytu atopické dermatitidy nastává u jednovaje ných dvoj at než u dvojvaje ných. Dále je v tší pravd podobnost výskytu kožní nemoci u d dí, ř č ě ě č č č ě ě ě
pokud oba z rodi  trpí atopickou dermatitidou. Jinými slovy, vznik tohoto kožního onemocn ní úzce souvisí s d di nými faktory. Pokud tedy rodi  nebo sourozenec trpí (nebo trp l) atopickou dermatitidou, je t eba čů ě ě č č ě ř
daného lov ka pe liv  pozorovat i se o n j dob e starat.č ě č ě č ě ř

2. Zm ny v imunitní regulaci ě

U atopické dermatitidy, stejn  jako u jiných alergií, jsou koncentrace imunoglobinu E v séru, které hrají nejd ležit jší roli p i vyvolání alergické reakce, v tšinou vysoké. Kv li této závažnosti má dít , které trp loě ů ě ř ě ů ě ě
atopickou dermatitidou, vysoké riziko dalších alergických onemocn ní, jako je astma a alergická rýma. ě

Mezitím má atopická dermatitida také jedine ný aspekt, který se liší od jiných atopických onemocn ní. Obecn  se p íznaky této kožní poruchy za ínají objevovat p ed stým dnem od narození. Pokud jsouč ě ě ř č ř
však dob e zvládnuty, v tšina z nich zmizí ve v ku kolem 2 let. Naproti tomu jiná alergická onemocn ní mají tendenci trvat dlouho, jakmile se zachytí. ř ě ě ě

3. Environmentální zm nyě

Strava
Odborníci se domnívají, že atopická dermatitida byla ast jší, protože krmení um lou výživou bylo up ednost ováno p ed kojením a d tská výživa se za poslední 2 až 3 desetiletí stala extrémn  rozmanitou. č ě ě ř ň ř ě ě

Podle pr zkumu Centra environmentálního zdraví pro atopická onemocn ní bylo z hlediska spoušt e atopické dermatitidy nejvyšší vejce, následované mlékem a sójovým mlékem (fazole). Je pravda, že kojeníů ě ěč
m že zmírnit p íznaky atopické dermatitidy. Pokud se však symptomy dít te zhorší, když konzumuje matka jídlo obsahující vejce, musí v novat pozornost své strav .ů ř ě ě ě

V minulosti se vejce p idávala do kojenecké výživy jen proto, že mohla být zdrojem železa. Krom  toho, kdysi oblíbený seonsik (prášek z r zných pražených obilovin a zeleniny) má r zné p ísady, které mohou zp sobit ř ě ů ů ř ů
atopickou dermatitidu, jako jsou o echy a fazole. Proto je nutné být opatrný p i používání t chto potravin pro kojeneckou výživu. Krom  toho mohou n které potraviná ské p ísady zhoršit kožní onemocn ní. ř ř ě ě ě ř ř ě

4. Domácí prost edíř

Rozto i domácího prachu (HDM) jsou druhy, které poskytují nej ast jší alergenní látky. Mo , výkaly a t lesné tekutiny mrtvého t la stimulují imunitní bu ky a snáze zp sobují alergickou reakci. Vzhledem k tomu, č č ě č ě ě ň ů
že rozto i se živí odum elou k ží, zp sobují sv d ní a zhoršují p íznaky. íká se také, že ložní prádlo i od vy zp sobující statickou elekt inu a chemické látky z deodorant  a stavebních materiál  mohou zp sobit č ř ů ů ě ě ř Ř č ě ů ř ů ů ů
atopickou dermatitidu.

5. Infekce k žeů

Pacienti s atopickou dermatitidou se snadno infikují bakteriemi, plísn mi nebo viry, což zhoršuje jejich atopické p íznaky, tudíž ast ji trpí dermatitidou. Nedávno vzbudil pozornost zejména význam superantigen  ě ř č ě ů
vytvo ených stafylokokem, který žije na površích k že. ř ů

Zdroj: SAMSUNG Medical Center



MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM

Korejský patent Beauren M&G 
Patent .: č 10-2095265



M&G olejí ekč

Hydrata ní štítč

Ochranná
bariéra 



Hlavní koncepce: M&G olejí ekč

M&G olejí ekč

Mou ní ervi se již konzumovali v n kterých zemích, jako je ína, Kanada a Nizozemí.č č ě Č
V Korejské republice byly registrovány jako složka potravin v ervenci 2014. č

Olej z mou ného erva a Oxya sinuosa olej obsahují hojné množství bílkovin, nenasycenýchč č
mastných kyselin, vitamíny B3 a B5 a esenciální aminokyseliny. Jsou ú inné p i zmír ováníč ř ň
p íznak  atopie. ř ů

Protein z mou ného erva je z hlediska složek stejný jako mlé ný protein. Obsahuje všech 9 č č č
esenciálních aminokyselin, které se nachází v mléce. Pomáhá udržovat pokožku vlhkou, pe uje č
o odum elou pokožku a omlazuje ple  tím, že vytvá í hydrata ní bariéru. Je také ú inný p i ř ť ř č č ř
ochran  a výživ  pokožky a udržuje ji pevnou a pružnou. ě ě



M&G olejí ekč

isté prost edí hory JirisanČ ř

Obiloviny a zelenina bez
pesticidů
(Osobn  p stované: ě ě   
Fermenta ní enzym Maclura, který je ú inný p ič č ř
zmír ování atopické dermatitidy)ň

P ísný výrobní proces ř

100% korejský

Bezpe né jedlé potravinyč
(Budoucí potraviny)

Jedlý hmyz s vysokým 
obsahem bílkovin



MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM
MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM  pojem

Voda Chamaecyparis Obtusa 47%

(hydratuje, chrání pokožku, snižuje sv d ní)ě ě



MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM
MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM  vedleší pojetí

Extrakt Undaria Pinnatifida Extrakt Porphyra Tenera

Extrakt Laminaria Japonica Extrakt Enteromorpha Compressa

ty i výtažky z mo ských asČ ř ř ř

(zmír uje sv d ní zp sobené teplem)ň ě ě ů
P írodní SWř

(skv lé hydrata ní a rozjas ující ú inky) ě č ň č



MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM (200ml)
[Pé e o obli ej a t lo (užívá se ráno a ve er)]č č ě č

M&G olej a extrakt ze ty  mo ských as, vynikající pro hydrataci,č ř ř ř
vytvá í na suché (sv divé) pokožce hydrata ní film, který zmír ujeř ě č ň
sv d ní. Tento krém pomáhá zklidnit a vyhlazovat pokožku. ě ě

MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM



MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM

Co to znamená ,,zdravá ple ’?ť

Mírn  kyselá (5,0-6,0) v pH rovnováze se slušnou hydrata níě č
a ochrannou bariérou 

ANGELTO Cream pH5.5

Mírn  kyselá pokožka p ipravená absorbovat novou vlhkost a výživuě ř



MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM
MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM EWG GREEN



MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM
Doporu eno pro:č

➢Ty, kte í mají poškozenou kožní vrstvu stratum corneumř

➢Ty, kte í cht jí zklidnit pokožku podrážd nou vn jšími faktoryř ě ě ě

➢Ty, kte í cht jí zmírnit sv d ní zp sobené suchostíř ě ě ě ů

➢Ty, kte í cht jí zlepšit kožní bariéruř ě

➢Ty, pro které je obtížné zvlh it suchou pokožku b žnou emulzíč ě

➢Ty, kte í vyhledávají málo dráždivou a vysoce hydrata ní pé iř č č

➢Ty, kte í se cht jí vyhnout um lým aromat m a konzervant mř ě ě ů ů

➢Ty, kte í mají suchou a citlivou pokožkouř



MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM
Klinické fotografie (b hem 3 dn )ě ů

Den 1

Den 2

Den 3

Den 1

Den 2

Den 3

P edř 3 dny poté

P edř

3 dny poté



MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM
Klinické fotografie (b hem 1 týdne)ě

P edř 1 týden poté P edř 1 týden poté



MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM
Klinické fotografie (b hem 1 týdne)ě

P edř 1 týden poté
P edř 1 týden poté

P edř

1 týden poté



MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM
Klinické fotografie (b hem 2 týdn )ě ů

P edř 2 týdny poté P edř 2 týdny poté

P edř 2 týdny poté

P edř

2 týdny poté



MIRACLETOX LIGHT ANGELTO CREAM
Opat eníř

Varování!

1. Nedoporu uje se osobám s alergií na m kkýšeč ě

2. Vzorec Natto; rozši itelný!ř

Skv le zvlh ující a ú inn jšíě č č ě




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22

